
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 
УКРАЇНИ

БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ 
АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ 
ПІДРОЗДІЛ “БОБРИНЕЦЬКИЙ 

АГРАРНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ІМ. В. ПОРИКА БІЛОЦЕРКІВСЬКОГО 

НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ”

пр. В. Порика, 4, місто Бобринець, 
Кіровоградська область, 27200, тел/факс 

(05257)3-46-82
E-mail: bsgt_ @ukr.net Код ЄДРПОУ 

36822526

MINISTRY OF EDUCATION AND 
SCIENCE OF UKRAINE 

BILA TSERKVA NATIONAL 
AGRARIAN UNIVERSITY 

SEPARATE STRUCTURAL 
SUBDIVISION "BOBRYNETS 

AGRARIAN VOCATIONAL COLLEGE 
NAMED AFTER V.PORYKA OF BILA 

TSERKVA NATIONAL AGRARIAN 
UNIVERSITY"

V. Poryka str., 4, Bobrynets town, 
Kirovohrad region, 27200, tel / fax 

(05257)3-46-82
E-mail:bsgt_@ukr.net USREOU code 

36822526

НАКАЗ

27 грудня 2024 року № 242

м. Бобринець

Про зміни до наказу від 03 вересня 2024 р 
“Про створення та організацію 
роботи атестаційної комісії по атестації 
педагогічних працівників у 2024-2025 н.р.

Відповідно до Положення Міністерства освітим і науки України “Про атестацію 
педагогічних працівників” від 09 вересня 2022 року № 805 та редакції наказу 
Міністерства освітим і науки України від 10 вересня 2024 року № 1277 (розділ 2 пункт 2)

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 наказу ВСП “Бобринецький АФК ім. В. Порика 
БНАУ” від 03 вересня 2024 року № 169 “Про створення та організацію роботи 
атестаційної комісії по атестації педагогічних працівників у 2024-2025 н.р..” та викласти 
його у такій редакції:

Виключити із членів атестаційної комісії ПРОКОПЕНКО Ірину Павлівну -  
завідувача відділення “Землевпорядкування”, ЗАПІРЧЕНКО Оксану Леонідівну -  
практичного психолога.

mailto:bsgt_@ukr.net

